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Alla konserter är offentliga. Biljettpriser m.m. anges i nedanstående uppställning.
Biljetter 

BLI MEDLEM OCH FÅ RABATT Du som är intresserad 
av musik - bli medlem i Vänersborgs Musikförening, 
Trollhättans Konsertförening eller Trollhättans Jazz-
förening! Läs mer på sista sidan hur du blir medlem. 
Medlemskap innebär:
RABATT Är du medlem i någon av föreningarna får du 
även medlemsrabatt vid konserter hos de andra fören-
ingarna. Dessutom kan du få rabatt hos andra konsert-
arrangörer – läs mer på webben.
INFORMATION Som medlem får du även information om 
kommande konsertprogram och speciella medlemser- 
bjudanden. Läs mer på våra hemsidor!

MÖJLIGHET ATT PÅVERKA Du har även möjlighet att 
påverka föreningens verksamhet och utbud och därmed 
också musiklivet i vårt område. 
PRISET FÖR MEDLEMSKAP i Trollhättans Konsertföre- 
ning är 250 kronor. I Vänersborgs Musikförening kostar 
medlemskapet 300 kronor och i Trollhättans Jazzförening 
kostar det 300 kronor. Medlemskapet gäller från augusti 
2020 till juli 2021 för alla tre föreningar. 
RESERVATION FÖR EVENTUELLA ÄNDRINGAR
Arrangörerna reserverar sig för eventuella ändring-
ar eller tryckfel i programmet. Vi förbehåller oss även 
för myndighetsbeslut och/eller -råd som kan påverka 
konsertverksamheten. Förköpsbiljetter återlöses av ar-
rangören vid inställda arrangemang.

MER INFORMATION Aktuell information om våra kon-
sertprogram och föreningarna hittar du på föreningar-
nas webbplatser:

Trollhättans Konsertförening / Vänersborgs Musikförening Trollhättans Jazzförening

Förköp

Barn/ungdom

Personalrabatt

Vid nedanstående försäljningsställen (serviceavgift tillkommer). 
 Konserter i Vänersborg:

• Folkets Hus, Vänersborg 0521-57 57 57
• Visit Vänersborg 0521-135 09 

 Konserter i Trollhättan:
• Folkets Hus, Trollhättan 0520-42 25 00 (endast till 7 okt)
• Konfekthörnan, Trollhättan 0520-58 01 55 (för övr konserter)

• Barn och ungdomar under 20 år fri entré.
• Studenter med Mecenatkort har 50 procents rabatt på ordinarie biljettpris.

50 kronors rabatt på biljettpriset lämnas till medlemmar i följande personalklubbar (lista ska signeras): 
• Landstingets Personalklubb Nordvästra Götaland (LPK)
• Personalklubben Väst vid Högskolan Väst
• Vänersborgs kommuns Personalklubb (gäller konserter i Vänersborg)
• Personalföreningen Rabatten vid Trollhättans stad (gäller konserter i Trollhättan)

Biljetter Säljes en timme före konserten vid respektive konsertlokal.    
Biljettpriset anges vid varje konsert i Konsertprogrammet.

Medlem Medlemspriset anges inom parentes vid varje konsert i Konsert- 
programmet och gäller för medlemmar i Trollhättans Jazzförening, 
Trollhättans Konsertförening eller Vänersborgs Musikförening.

Information och biljetter endast via receptionen på 
Folkets Hus, Troll-hättan, tel. 0520-42 25 00.
www.trollhattan.fh.se

Biljetter till ordinarie pris kan köpas online via
www.trollhattan.fh.se/ (serviceavgift tillkommer).

Medlemsrabatter kan endast utnyttjas i receptionen i 
Folkets Hus.

Trollhättans Jazzförening
www.trollhattansjazzforening.se 

Trollhättans Konsertförening
www.trollhattanskonsertforening.se

Vänersborgs Musikförening
www.vanersborgsmusikforening.se
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VI SER FRAMÅT MED VÅRT NYA KONSERTPROGRAM

Innehåll  Konserter 4  |  Konsertkalender 30-31  |  Konsertresor 35  |  Om föreningarna 56  |  Bli medlem 60

Coronapandemin har lagt ett lock på hela samhället under lång tid. Nu blickar vi framåt och 
bjuder på ett dukat bord fullt med artister och nya konsertevenemang. Vi tycker fortfarande 
att levande musik är bättre, den stärker hälsan. Med nyfikenhet på musiken, artisten och lite 
tid för konserten stimuleras såväl kroppen som hjärnan på ett sätt som kan förlänga ditt liv 
betydligt. Ja, levande musik är livsviktig!
 
Vi som tagit fram detta konsertprogram med levande konserter är Trollhättans Jazzförening, 
Trollhättans Konsertförening och Vänersborgs Musikförening. Våra arrangemang är offent-
liga och öppna för alla, där mångfald, aktiv inkludering, förändring och förnyelse är viktiga 
beståndsdelar. Vi står upp för ett aktivt och livskraftigt kulturliv som ger förutsättningar för 
ett öppet och demokratiskt samhälle. 
 
Bli medlem i någon av föreningarna och stöd det lokala musiklivet nära dig. Då får du dess- 
utom alla dessa musikupplevelser med stora rabatter. 

 VÄLKOMMEN TILL VÅRA KONSERTER MUSIKSÄSONGEN 2020-2021!

Trollhättans Jazzförening, Trollhättans Konsertförening och Vänersborgs Musikförening.



4

Jazzfest Vänersborg är finalen på Jazzkurs Vänersborg och en kväll fylld av 
jazz. Först ut är kursdeltagarnas ensembler som gör en presentation av vad 
de jobbat med under veckan. Därefter kommer den andra stående punkten, 
”gästlärarnas set”, där gästlärarna ger en spontankonsert tillsammans, som 
de repat ihop under dagen! En konsert där allt kan hända! Roligt och alltid med 
hög klass på musiken!

Årets gästlärarband är ett axplock ur svensk jazzelit - Lina Nyberg sång, 
Thomas Backman saxofon, Putte Johander bas, Samuel Hällkvist gitarr, Maria 
Kvist piano och Jon Fält trummor. 

Samarrangemang med Vänersborgs kommun och Folkets hus.

För information: www.vanersborgsmusiforening.se

Nu är det dags för det sjätte året av Nordic Song Festival, och det andra året med 
Trollhättan som bas. Årets tema är ”Med Norge i fokus” med många internatio-
nellt kända namn bland årets artister, lärare och föredragshållare.
- Nordic Song Festival planerar att hålla sina masterclasses och föreläsningar i 
Trollhättan 9 – 18 augusti 2020, säger Gitta-Maria Sjöberg, konstnärlig ledare, 
född och uppvuxen i Trollhättan. Årets festival påverkas dock av Corona-pande-
min, vilket innebär att konserter och de inspirerande föredragen kommer att 
genomföras ”on line” – livestream! 
Följ utvecklingen på Nordic Song festivals hemsida och Facebook eller prenu-
merera på deras nyhetsbrev. Festivalen rättar sig efter Folkhälsomyndighetens 
rekommendationer. 

FÖR INFORMATION OCH BILJETTBOKNING: www.nordicsongfestival.com

9 – 18 AUGUSTI 
NORDIC SONG FESTIVAL I CORONA-TIDER
TROLLHÄTTAN/VÄNERSBORG/UDDEVALLA

FREDAG 31 JULI KL. 17-21.00
LIVESTREAM JAZZFEST VÄNERSBORG 
FOLKETS HUS, VÄNERSBORG
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  I samarbete med: Trollhättans Stad Kultur- och Fritidsförvaltningen, Västra Götalandsregionen, Statens Kulturråd, Scandic Swania Hotell, 
Uddevalla Kommun, Kulturskolan N3, William Demantfonden, Solistforeningen af 1921, Elsinore Song Factory, Frimurarlogen S:t Joh.,           
A P Møller fonden, Sweden Festivals, Opera Trøndelag, Lydhagen Studio i Verdal, Örebro Musikhögskola, Konsthallen i Trollhättan, 

Vänersborgs kommun Kultur- och Fritidsförvaltningen, Clara Lachmann Stiftelse, Prins Carl-Gustafs Stiftelse, Statens Musikverk.

www.nordicsongfestival.com

NORDIC SONG FESTIVAL 
9 - 18 augusti 2020

TROLLHÄTTAN - UDDEVALLA - VÄNERSBORG
Konserter - Masterclass - Föredrag



varakonserthus.se 
tel. 0512-315 00

Nära till  
jubel och  
stående 
ovationer.

Välkommen  
till oss!

Kungsgatan 17, Vänersborg, tel 0521-668 95,  www.prins.se

Frisörer alltid 
till din tjänst.

Välkommen  
till oss!

Kungsgatan 17, Vänersborg, tel 0521-668 95,  www.prins.se

Frisörer alltid 
till din tjänst.



ONSDAG 12 AUGUSTI KL. 19.00
JAZZ PÅ TERRAZZ – JOHAN BORGSTRÖM KVARTETT
QUALITY HOTEL, VÄNERSBORG

ONSDAG 19 AUGUSTI KL. 19.00
JAZZ PÅ TERRAZZ – HAPPY JAZZ PLEASE!
QUALITY HOTEL, VÄNERSBORG

I Johan Borgströms kvartett hittar vi några av de nu mest anlitade musikerna i 
Västsverige. Johan (sax/sång) själv har ett långt förflutet som tongivande i bland 
annat Bohuslän Big Band. Gitarristen Erik Weissglas är vid sidan av sitt jobb 
som lektor vid musikhögskolan i Piteå flitigt anlitad frilansare.

Basisten Olli Rantala från Vasa, Finland har de senaste åren tagit en solid 
plats i bland andra Rolf Jardemark trio. Batteristen Göran Kroon undervisar på 
Musikhögskolan i Göteborg men är mest känd som slagverkare i Bohuslän Big 
Band. Johan, Erik och Olli är medlemmar i Göteborg Jazz Orchestra.

Kvartetten bjuder ett axplock svenska och amerikanska jazzstandards uppblan-
dat med ett stänk brasilianskt.

BILJETTPRIS 150 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)

Slagverkspedagogen Conny Svahn bildade Happy Jazz Please! redan 1990 men 
gruppen lades på is 1997. 2008 hade spellusten återvänt och sedan dess har 
denna sextett varit i gång, så samspelet är på högsta nivå. Massor av erfarenhet 
och kunnande finns samlat i gruppen. Spelglädje och humor är heller ingen 
bristvara. Gruppen bjuder på en resa genom jazzens historia med början i swing-
epoken via bebop till jazzstandards från 60-talet och lite till. Sångerskan Viktoria 
Karlsson fullbordar helkvällen med sin känsliga stämma, snygga frasering och 
timing i några väl valda låtar, bland annat ur Monica Zetterlunds repertoar.

Happy Jazz Please! består av Dave Lord trumpet/sång, Pelle Larsson saxofon, 
Jörgen Andréasson trombon, Roger Karlsson piano, Conny Svahn trummor och 
Sören Blom bas.

BILJETTPRIS 150 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR) 7



Det självklara valet när du ska boka teater, konserter,
bröllop, fest eller konferens. 

www.folketshusvanersborg.se

Varmt välkomna!

 Kungsgatan 15, 462 33 Vänersborg
Telefon: 0521-57 57 50
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Jan Allan är en av de absolut största inom svensk jazz. Med sitt personliga och 
lyriska spel har han gjort djupt avtryck, även internationellt. Samarbetet med 
musiker som Lars Gullin, Jan Johansson, Bengt Hallberg och många fler är jazz-
historia. Hans Trio con Tromba med Georg Riedel och Bengt Hallberg var länge 
ett begrepp i Musiksverige. 

Nu är Jan tillbaka i trioformatet med meriterade gitarristen Fredrik Olsson och 
basfantomen Mats Dimming, bördig från Vänersborg. Trion lovar bjuda på musik 
av svenska jazzikoner såsom Bengt Hallberg, Georg Riedel och Jan Johansson, 
varvat med väl valda alster ur den amerikanska sångboken. Dessutom kan vi 
räkna med en och annan personlig anekdot från Jan.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)

SÖNDAG 13 SEPTEMBER KL. 16.00
MAJA KORP PIANO CARL VALLIN VIOLIN
KONSTHALLEN, TROLLHÄTTAN

TORSDAG 10 SEPTEMBER KL 19.00
JAN ALLAN TRIO
BLÅ SCENEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

Carl Vallin violin och Maja Korp piano startade sin duo efter ett projekt med Carls 
stråkorkester, Skallsjö Sommarorkester, där Maja var solist. Sedan dess har 
duon gjort ett flertal konserter bland annat i Stockholm och Frankfurt. De hittar 
balans genom att ha ena foten i standardrepertoaren för violin och piano och den 
andra i att utforska mera sällsynt och oväntad musik. Deras främsta mål är att ta 
med publiken på en resa – till en intim soaré i Jean Sibelius vardagsrum eller till 
Prokofiev i brinnande revolution.
Maja Korp studerar masterprogrammet vid Edsbergs slott i Stockholm och 
framträder som solist och kammarmusiker runt om i landet. Carl Vallin stude-
rar interpretation vid samma skola och gör nu provtjänst som konsertmästare i 
Kungliga Hovkapellet.

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)



Dalslands största kulturscen

Telefon:
0530-182 78

E-mail:
info@kulturbruketpadal.se

Hemsida:
www.kulturbruketpadal.se

Instagram:
@kulturbruketpadal

Facebook:
Kulturbruket på Dal

Besöksadress:
Parkgatan 8, Mellerud

Kulturbruket på Dal

MUSIK    DANS    FÖRELÄSNINGAR

BARNFÖRESTÄLLNINGAR    TEATER    HUMOR

.          .
                  .           .

SV Väst
- din lokala arrangör 
av cirklar och kultur

010 - 33 00 900      www.sv.se/vast



LÖRDAG 19 SEPTEMBER KL. 15.00
THE HEBBE SISTERS & JAN ADEFELT SWINGTIME TRIO
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

SÖNDAG 20 SEPTEMBER KL. 16.00
MUSIKAL MED JOSEFIN, LINUS OCH ANNA
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

Välkomna till en unik eftermiddag tillsammans med de tre sjungande systrarna 
Emelie, Josefine och Maria Hebbe tillsammans med jazzlegenderna Jan Ade-
felt, Bengt Stark och Stefan Gustafsson! Upplev kända klassiker från swingens 
värld: Duke Ellington, Count Basie, Ella Fitzgerald, Alice Babs och många fler. 
Det blir glädje, energi och musik av högsta klass i kombination med fartfyll-
da dans- och steppnummer. The Hebbe Sisters jämförs med succétrion The 
Andrews Sisters. 
Medlemmarna i Jan Adefelt Swingtime Trio har under många år spelat tillsam-
mans med artister som Alice Babs, Monica Zetterlund, Putte Wickman, Jan 
Allan m.fl.

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR) 
SERVICEAVGIFT 20 KRONOR TILLKOMMER

Även i år så bjuder Musikföreningen tillsammans med Vänersborgssonen Linus Wallberg in till 
en intim musikalkonsert. I år så delar han scenen med Josefin Henebäck som har sina rötter 
i Eskilstuna. De båda har studerat musikal tillsammans sedan 2013 och tog sin examen från 
Balettakademin i Göteborg 2017. Genom åren så har de tillsammans gjort ett flertal framträ-
danden och även jobbat tillsammans i studion med flera spännande projekt! 

Vid pianot sitter Anna Sandström. Ursprungligen från Falköping kom hon efter Ingesunds musik-
högskola till Vänersborg 1996. Hon specialiserade sig inom ackompanjemang och kammarmusik 
och har anlitats flitigt. Hon har arbetat på Musikskolan i Vänersborg samt på Birger Sjöberg-
gymnasiet där hon undervisade i piano och ackompanjerade eleverna på spetsutbildningen och 
estetiska linjen inom en rad av olika genrer.

Välkommen till en kväll i musikalens anda!  

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR) 11

KONSERTEN INSTÄLLD

FRAMFLYTTAD TILL 2021



STANS KAXIGASTE
      BUTIK FÖR MÄN

j    o    h    a    n    nj    o    h    a    n    n
F A S H I O N  F O R  M E N

STORGATAN 39 | TROLLHÄTTAN 

VÄLKOMMEN TILL
RESTAURANG KOPPARGRILLEN

Ring och boka bord!

RESTAURANG KOPPARGRILLEN | HAMNGATAN 13 | VÄNERSBORG |0521-181 51
www.koppargrillen.se



FREDAG 25 SEPTEMBER KL. 18.00
KLUBB GÖSTA – NIKLAS CARLSSON OCH HUSBANDET
BLÅ SCENEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

LÖRDAG 3 OKTOBER KL. 15.00
HÅKAN BROSTRÖM & JACOB KARLZON
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

Höstens första Klubb Gösta har som gäst den populäre trombonisten och 
gruppledaren i Second Line Jazzband, Niklas Carlsson. Det Göteborgsbaserade 
bandet startade för 30 år sedan och har under åren gästat oss vid flera tillfällen 
och alltid gjort succé. Bandet har etablerat sig som ett av Europas mest po-
pulära traditionella jazzband och inte minst genom Niklas trombonspel samt 
medryckande och humoristiska presentationer. 

Kvällen inleds som vanligt med mingel, buffé och dryck för den som så önskar. 
På detta följer Göstas jazzquiz och kvällen avslutas med Niklas och husbandet.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)

Håkan Broström räknas som en av Sveriges främsta saxofonister. Han leder 
bland annat storbandet New Places Orchestra och saxofonsektionen i Norrbot-
ten Big Band samt flera mindre konstellationer. Han är sedan många år flitigt 
efterfrågad som solist, arrangör och kompositör.

Pianisten Jacob Karlzon var under många år verksam som ”sideman” ibland 
annat Tolvan Big Band, Victoria Tolstoys band med flera men under senare år 
har egna projekt växt. Han har gett ut elva album under eget namn. Ett flertal 
priser och utmärkelser för hans fina teknik har det blivit under åren och 2012 
blev han en ”Steinway Artist”, ett mycket fint internationellt erkännande.

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)
SERVICEAVGIFT 20 KRONOR TILLKOMMER
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Vi finns i din närhet!
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Under fem intensiva år befann sig danskompaniet Svenska Baletten, Les Ballets 
Suédois, i det parisiska kulturlivets centrum. Premiären ägde rum i Paris i ok-
tober 1920 och baletten fick uppleva många utsålda kvällar på några av Europas 
största och mest prestigefyllda scener. 
Till 100-årsjubileet presenterar pianisten Leif Kaner-Lidström och cellisten och 
tonsättaren Mats Lidström musik som användes i de omtalade föreställningar-
na, bland annat svenske Viking Dahls musik till Maison de fous (Dårhuset). Nils 
Dardel gjorde här scenografin och hans kända målning Den döende dandyn har 
inspirerat Mats Lidström till ett stycke med samma namn. Vi hör även musik av 
Darius Milhaud som tog starka intryck av jazz, Arthur Honegger och Cole Porter 
som vid den här tiden bodde i Paris.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)

ONSDAG 7 OKTOBER KL. 19.00
JUBILEUMSKONSERT MED GÖTEBORGSOPERANS ORKESTER
HEBETEATERN, TROLLHÄTTAN

Operan i Göteborg fyller 100 år! År 1920 blev den tidigare gästspelsscenen Stora 
Teatern hem för Göteborgs Lyriska Ensemble. För första gången fick Sveriges 
andra stad en institution med orkester, kör, solistensemble och administration. 
Detta 100-årsjubileum ska naturligtvis firas!
Göteborgsoperans orkester spelar delar av invigningsprogrammet från 1920: 
Festpolonäs av Nils Söderberg och ett utdrag ur den franska operetten Stora 
mogul av Edmund Audran från 1884. Festpolonäsen har inte spelats sedan den 
invigde Göteborgs Lyriska Ensembles första föreställning.  
Konserten avslutas med 250-årsjubilaren Ludwig van Beethovens fjärde symfoni. 
”En rolig fest i fyra akter”, som Leonard Bernstein kallade stycket.

BILJETTPRIS 270 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)
Biljetterna säljs endast genom www.tickster.com eller i Folkets hus reception tel: 0520-42 25 00

LÖRDAG 3 OKTOBER KL. 16.00
SVENSKA BALETTEN 100 ÅR
MATS LIDSTRÖM CELLO, LEIF KANER-LIDSTRÖM PIANO
VÄNERSBORGS MUSEUM





Caroline Wennergren och Five Quartet presenterar ett musikaliskt kafferep, där 
Caroline är kaffet från Brasilien. Doppet som bjuds till är nybakade kakor, 7 olika 
sorters musikgenrer inspirerade av 7 sorters småkakor. Det serveras även en 
chokladcigarr i form av buktalar-dockan Leroy Armstrong. 

Medverkande: Caroline Wennergren, Per Strandberg piano, Tom Tveita bas och 
Per Boqvist, trummor.

I priset ingår kaffe och kakor. Glutenfritt alternativ kommer att finnas tillgängligt.

Samarrangemang Trollhättans Jazzförening och Trollhättans Teaterförening.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR), UNGDOMAR -20 ÅR GRATIS
SERVICEAVGIFT 20 KRONOR TILLKOMMER

FREDAG 16 OKTOBER KL. 19.00
ATTACCA QUARTET
FESTSALEN; FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

LÖRDAG 10 OKTOBER KL. 15.00
CAROLINES KAFFEREP MED 7 SORTERS KAKOR
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

New York-baserade stråkkvartetten Attacca Quartet har funnits i drygt 15 år. 
Från utsålda konserter i Carnegie Hall och Radio City Music Hall till små intima 
kammarmusiklokaler bjuder de på stråkkvartetternas tidlösa skönhet. De har 
mottagit mängder av musikpriser runt om i världen och blivit internationellt 
erkänd som en av de mest dynamiska ensemblerna i sin generation. Musikerna 
träffades 2003 på anrika Julliard School i New York och består av Amy Schroe-
der och Keiko Tokunaga violin, Nathan Schram viola och Andrew Yee cello. 
På programmet står musik av amerikanska kompositörer samt Dvoráks stråk-
kvartett ”den amerikanska”. 
Konserten bildar upptakt till Kulturveckan i Vänersborg 2020 – Lyskraft. I samar-
bete med På Turné – Regional Musik i Sverige och Musikarrangörer i samverkan.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)
17
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@osthallenvbgEdsgatan 14
0521-109 23

0521-470870
info@vanersborgsresebyra.se



LÖRDAG 17 OKTOBER KL. 11.00
FAMILJELÖRDAG – VÅR UNDERBARA VÄRLD MED BOHUSLÄN BIG BAND
FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

FREDAG 23 OKTOBER KL. 19.00
KRISTIN KORB TRIO & KARL-MARTIN ALMQVIST
BLÅ SCENEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

Första dagen i Kulturveckan i Vänersborg bjuder vi in till en Familjelördag. 
Henrik Wallgren och Per Umaerus spelar Jonny & Bengt. De skriver låtar om 
kvinnor och män som fått snilleblixtar och skapat fiffiga saker som ingen tänkt 
på förut. Och så kollar de in våghalsiga äventyrare och häftiga underverk, allt 
tillsammans med publiken och Bohuslän Big Band. 
I sketcher och låtar får publiken lära känna uppfinnarna bakom dynamiten och 
frisbeen, träffa sjörövare, åka vassbåt med Thor Heyerdahl och till och med 
besöka kinesiska muren. Föreställningen har gjort stor succé där de har spelat 
tidigare.

Samarrangemang mellan Vänersborgs kommun och Vänersborgs Musikförening.

BILJETTPRIS 60 KRONOR (VUXNA), BARN GRATIS

Äntligen får vi besök av den sjungande basisten Kristin Korb! Kristin kommer 
från USAs västkust och tog sin ”master in Classical Bass Performance” vid Uni-
versity of California, San Diego. Där inspirerades hon att börja sjunga och spela 
bas samtidigt. Hon studerade även för legendariske jazzbasisten Ray Brown och 
skivdebuterade med hans trio 1996. 
Sedan kärleken fört henne till Danmark 2011 har hon snabbt etablerat sig i 
Europa. Hennes framträdande präglas av virtuositet, värme, närvaro, lekfullhet 
och hon kryddar ofta musiken med humoristiska berättelser. Tillsammans med 
sina suveräna medmusiker, slagverkaren Snorre Kirk, pianisten Magnus Hjorth 
samt saxofonisten Karl-Martin Almqvist bjuder hon på en rad pärlor ur den 
amerikanska sångboken men även eget material. 

Med stöd av Nätverket Knutpunkt Nefertiti.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR) 19



Trollhättan  
Vänersborg  
Classic  
Festival
Anmälan här 
www.oldox.se

FÅ FRI-
BILJETTER 
OCH NYA 
VÄNNER!
VÄRD-
FAMILJER 
SÖKES

Delfinalister 2020

Delfinal i Vänersborg
Söndag 3 januari kl 18.00 
Folkets Hus Vänersborg

Final
Tisdag 5 januari kl 15.00 
Göteborgs Konserthus

Foto: Olle Gustafsson

Konsert
Måndag 4 januari kl 18.00 

Vänersborgs kyrka

vanersborg.se/polstjarnepriset

Biljetter till Delfinal och Konsert hämtas på Visit från 1/12



LÖRDAG 31 OKTOBER KL. 15.00
MARTINA ALMGREN – THIS SONG OF MINE
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

Trumslagaren och kompositören Martina Almgren ger sig ut på ett nytt även-
tyr, där hon bjuder in oudspelaren Ahmad Al Khatib, sångerskan Karin Burman 
och Owe Almgren, akustisk basgitarr. Poesi av den indiskbengaliske poeten Ra-
bindranath Tagores står i fokus med tankar om livet som rör vår existens, längtan 
och gemenskap. 
Resultatet är lyrisk musik som sprudlar av intensitet och inlevelse, med influen-
ser från world music, jazz och elisabetanska madrigaler. Ouden och basgitarren 
bildar en säregen drömsk klang som omfamnar melodin och slagverket kom-
menterar med lätta intrikata rytmer. Tillsammans söker sig musikerna fram i 
ett kammarjazzorientaliskt landskap präglat av eftertänksamhet och doften av 
en stjärnklar natt.

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)
SERVICEAVGIFT 20 KRONOR TILLKOMMER

SÖNDAG 1 NOVEMBER KL. 15.00
POLSTJÄRNEPRISETS VINNARKONSERT 
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

Välkomna till en storslagen vinnarkonsert med Polstjärneprisets vinnare 2020, kla-
rinettisten Tekla Nilsson i högsätet i en imponerande solist-, kammarmusik- och 
orkesterkavalkad från hela Norden.
Juryn tilldelade Tekla priset med motiveringen: ”För suverän behärskning av 
instrumentet med lekfull musikalitet och stark scenisk närvaro”. Hon kommer att 
dela scen med många av de 80 unga talanger som under flera dagar har förkovrat 
sig i musik i Vänersborg med hjälp av framstående artister och professorer under 
Polstjärnekursen. Det blir också ett sätt att för Polstjärnepriset 2020 att lämna över 
stafettpinnen till Polstjärnepriset 2021. 
Polstjärneprisets framträdanden har blivit mycket populära, så se till att försäkra 
dig om en biljett i god tid. Konserten ges i samarbete med Nationellt centrum för 
musiktalanger (NCM) som har sitt säte i Vänersborg
BILJETTPRIS 150 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR) 21Fo
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TROLLHÄTTAN VÄNERSBORG  
CLASSIC FESTIVAL 
3/11–8/11 2020

Peter Jablonski 
Pianosolist i Beethovens pianokonsert

BILJETTER OCH INFO: WWW.OLDOX.SE
I samarbete med Vänersborgs Kommun, Trollhättans stad, Västra Götalandsregionen,  
Kulturrådet, Folkuniversitetet, Barbro Osher Pro Suecia Foundation, Vänersborgs Musikförening, 
Trollhättans Konsertförening



3 – 8 NOVEMBER
OLD OX MUSIC FESTIVAL
VÄNERSBORG/TROLLHÄTTAN

Sedan 2006 har Aurora producerat mängder av festivaler i Västra Götaland och 
sedan 2017 även i Stockholm. 2020 byter Aurora namn till Old Ox med Old Ox 
Chamber Orchestra i centrum. 

Vid årets första festival i Trollhättan & Vänersborg, försenad på grund av covid- 
pandemin, presenterar Old Ox ungdomar från hela världen i Old Ox Symphony 
Orchestra tillsammans med stjärnartister som violinisten Olivier Charlier och 
pianisten Peter Jablonski.

I samarbete mellan Old Ox Music, Trollhättans Konsertförening och Vänersborgs 
Musikförening samt Vänersborgs kommun och Trollhättans stad.

BILJETTER: WWW.OLDOX.SE

LÖRDAG 14 NOVEMBER KL. 15.00
SECOND LINE JAZZBAND
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

Second Line Jazzband bildades 1989, då de flesta medlemmar var tonåringar. 
Idag är fortfarande tre av bandets sex originalmedlemmar kvar. Second Line 
har etablerat sig som ett av Europas mest populära traditionella jazzband och 
har spelat i stora delar av Europa. På många ställen har bandet blivit absoluta 
publikfavoriter och slagit publikrekord gång på gång. Utan att allt för mycket 
tumma på de New Orleanska influenserna med en repertoar som spänner 
mellan Bunk Johnson och Kid Ory till Bob Dylan, blues och gospel, skapas en 
spänningskänsla som man sällan förknippar med musikformen. 

Bandet består av Jesper Albrektsson trumpet och sång, Niklas Carlsson trom-
bon och sång, Olof Skoog saxofon, klarinett och sång, Hampus Andersson gitarr, 
Per Bach bas och Johan Horner trummor.
BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)
SERVICEAVGIFT 20 KRONOR TILLKOMMER 23
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SÖNDAG 22 NOVEMBER KL. 16.00
TRIO CARMEN CO – FLÖJT, SÅNG OCH TVÅ GITARRER
KONSTHALLEN, TROLLHÄTTAN

TORSDAG 26 NOVEMBER KL. 19.00
SINNE EEG OCH JACOB CHRISTOFFERSEN 
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

Carmen Co är en trio från London med Emily Andrews-Correa flöjt, Francisco 
Correa gitarr och David Massey gitarr. Emily har deltagit i flera Aurorafestivaler 
och är utbildad i både flöjt och sång. Hon och David har besökt oss tidigare i en 
flöjt- och gitarrduo och nu kommer de tillbaka i en trio som framför en pocket- 
opera, baserad på Bizet´s Carmen. Francisco är ursprungligen från Colombia 
och hans gitarrspel är färgat av latinamerikanska klanger och rytmer. 

Vi kommer att guidas av en berättare och får möta Carmen, don José med flera. 
Bizet´s musik är grunden men konserten innehåller även spansk och spansk-
inspirerad musik av bland andra Delibes, Ravel, De Lorca, de Falla och Rodrigo. 
Det blir mycket humor men framför allt musik framförd av utomordentligt 
skickliga musiker.

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)

Den danska sångerskan Sinne Eeg har världen som arbetsfält. Till Kina och Ja-
pan har hon återvänt regelbundet sedan många år men på sistone har hon även 
skapat sig en stark position i USA, där hon har uppträtt på legendariska scener 
som The Kennedy Center, Dizzy’s och Kitano. 
Hon har utvecklats till den fulländade jazzartisten, oavsett vilket format hon 
framträder i; med storband, egen kvartett eller, som ikväll, med en av Dan-
marks mest hörvärda och uppmärksammade pianister, Jacob Christoffersen. 
Jacob har varit hennes pianist i flera år och är även med när hon turnerar i 
USA med amerikanska musiker. Duon uppvisar ett fullständigt enastående och 
fulländat samspel. 

Med stöd av Nätverket Knutpunkt Nefertiti

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)
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LÖRDAG 28 NOVEMBER KL. 15.00
NILS BERG CINEMASCOPE
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

FREDAG 27 NOVEMBER KL. 17-20
KL 17: VERNISSAGE – 5 NORDISKA KONSTNÄRER
KL 18: GAD/JANSON GROUP
KL 19: DANSFÖRESTÄLLNING
KONSTHALLEN OCH BLÅ SCENEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

En helkväll med tre spännande kulturyttringar. Följ med på en vernissage med 
5 nordiska konstnärer - Yvonne Swahn Sverige, Borghild Rudjord Unneland 
Norge, Vibeke Nørgaard Rønsbo Danmark, Eeva Hannula Finland och Ólöf Einars-
dóttir Island. 
I direkt anslutning till vernissagen bjuder GAD/JANSON GROUP på högklassig 
jazz. Gruppen består av Henrik Gad saxofon, Patrik Janson trumpet/flygelhorn, 
Simon Westman piano, Adam Lindblom bas och Adam Ross trummor. Vi får 
höra smakprov ur Henriks nya CD, “Gad it?”, och naturligtvis även väl valda 
alster förknippade med jazzlegendarer som Dexter, Shorter med flera. Efter 
konserten kan du njuta av dansföreställning i konsthallen.
Folkets hus servering ställer fram en liten buffé för de som vill äta en bit till 
självkostnadspris.

Arrangör är Vänersborgs kommun.
FRI ENTRÉ

I Nils Berg Cinemascope dras gränsöverskridandet till sin absoluta spets. Ge-
nom videoklipp på sångare och musiker från världens alla hörn skapar bandet 
ny musik. En konsertupplevelse utöver det vanliga där gränser suddas ut och 
världen krymper, när filmerna projiceras bakom trion och blir en del av den 
levande musiken. 
Denna unika idé har tagit bandet till festivaler och klubbar i hela världen samt 
legat till grund för fyra skivor och två filmer. Line up: Nils Berg träblås, Josef Kal-
lerdahl bas och Christopher Cantillo trummor. Gäster för dagen: Josefin Runsteen 
trummor, fiol, sång och Johan Graden klaviatur.

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)
SERVICEAVGIFT 20 KRONOR TILLKOMMER26
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LÖRDAG 28 NOVEMBER KL. 15.00
DRAMAKONSERT- KREUTZERSONATEN
VÄNERSBORGS TEATER

En dramatisk historia med närgången musik om
svartsjuka och mord.

I december 2020 är det 250 år sedan Ludwig van 
Beethoven föddes. Han är en av de tonsättare som 
betytt mest för vår musiks utveckling och han lämna-
de efter sig en musikskatt av odödliga mästerverk.
Den västerländska kulturen har frambringat tre be-
römda verk med namnet Kreutzersonaten. Det första 
är Beethovens sonat för violin och piano från 1803.
Det andra är Leo Tolstojs roman från 1890, som fått 
sitt namn därför att Beethovens sonat spelar en viktig 
roll i handlingen. Det tredje är en stråkkvartett av 
Leoš Janácek, som i sin tur inspirerats av Tolstojs 
novell.

Tillsammans med Krister Henriksson bjuder Old Ox 
Chamber Orchestra, under ledning av Terje Tønnesen, 
på en föreställning där Janáceks berömda stråkkvar-
tett, Kreutzersonaten, varvas med Tolstojs rasande 
text. Hustrumördaren Pozdnysjev beskriver kallt hur 
han svartsjuk och kränkt knivhugger sin hustru till 
döds. Berättelsen från 1890 är lika aktuell i dag som 
nå-gonsin, ett brinnande debattinlägg om jämlikhet 
och självständighet och vad som styr samhällets kon-
ventioner om äktenskap, parrelationer och sex.

Arrangör Old Ox Music.

BILJETTPRIS  290 KRONOR, PENSIONÄR 240 KRONOR, 
UNDER 26 ÅR 150 KRO-NOR, UNDER 8 ÅR GRATIS
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LÖRDAG 19 DECEMBER KL. 17.00
JULKONSERT MED TROLLHÄTTANS KAMMARKÖR
PINGSTKYRKAN, TROLLHÄTTAN

TISDAG 29 DECEMBER KL. 20.00
MELLANDAGSBLUES – THE KOKOMO KINGS 
QUALITY HOTEL, VÄNERSBORG

Traditionell julmusik, som blandas med nyare tongångar i en avkopplande miljö. 
Det får publiken njuta av när Trollhättans Kammarkör sjunger in julen. Då kören 
på grund av Corona har fått ställa in sina repetitioner under lång tid, vet vi i 
skrivande stund inte hur programmet kommer att se ut. Men det vi kan lova är 
att en härlig julstämning kommer att infinna sig.

Kören dirigeras av Cecilia Hermansson och Olle Zandén.

Ta en paus i julstressen, luta dig tillbaka och njut!

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)

Vi törs lova en Mellandagsblues som slår det mesta! Det svensk-danska bandet 
Kokomo Kings bjuder på en kompromisslös häxbrygd kokt på diverse rootsmu-
sik, opolerad Mississippi boogie, djupt förankrad gammal skramlig blues, ett 
stänk hillbilly och profan, extatisk gospel. 

På meritlistan står ett antal starka album och diverse utmärkelser, såsom 
månadens album i Tyskland, årets femte bästa album i USA och ”Band of the 
Year” i England. De har spelat på klubbar och festivaler hela Norden, Tyskland, 
Tjeckien, Österrike, Schweiz, Spanien, Frankrike, Holland, Belgien och Storbri-
tannien. Bandet, som sommaren 2019 släppte sitt tredje album ”Fighting Fire 
With Gasoline”, består av Martin Abrahamsson gitarr/sång, Magnus Lansham-
mar bas/gitarr, Ronni Boysen gitarr och Daniel Winerö trummor.   
 
BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)
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BEETHOVEN-
MARATON
Upplev alla nio symfonier på en dag!

Ett samarbete mellan GöteborgsOperan 
och Göteborgs Symfoniker.
Lör 26 september 2020 
Kl 10.00 Symfonier Nr 6, 8 och 3, Göteborgs Konserthus 
Kl 14.30 Symfonier Nr 1, 4 och 5, GöteborgsOperan
Kl 19.00 Symfonier Nr 7, 2 och 9, Göteborgs Konserthus 

Göteborgs Symfoniker, GöteborgsOperans Orkester 
GöteborgsOperans Kör
Dirigenter Christoph Eschenbach, Eva Ollikainen
Solister Ida Falk Winland, Katarina Giotas, Michael Weinius 
och Fredrik Zetterström 

Paketpris, Alla tre konserter: 1 150 kr (Du sparar 335 kr) 
Biljettpris per konsert: 495 kr.

För mer info och biljetter se opera.se
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KULTURKORTET

FOLKETS HUS KULTURHUSET
TROLLHÄTTAN

Ett presentkort för Kultur Nöje & Film



Boka biljetter på gso.se, 031-726 53 00. Göteborgs Konserthus, Götaplatsen. 
Göteborgs Symfoniker – en del av

Ett abonnemang 
 laddat med känslor

Startar  
till hösten!
Pris från  
1360 kr

FÖRSTE HUVUDSPONSOR VOLVO. HUVUDSPONSORER SEB, GÖTEBORGS-POSTEN OCH STENASTIFTELSEN. 

GSO.SE/ABONNEMANG

Musikälskare har samlats i Göteborgs Konserthus 
sedan 1935. Ett abonnemang i funkispärlan vid 
Götaplatsen ger dig oförglömliga upplevelser, 
rabatterat biljettpris och ännu fler förmåner.  
Vilket abonnemang väljer du?



Under delfinalen får de åtta unga tävlande åtta minuter vardera att övertyga 
Polstjärneprisets jury. Juryn består av framstående nationella och interna-
tionella musiker. Delfinalen leds på bästa sätt av konferencier Bo Knutsson. 
Utöver tävlingen bjuds publiken även på andra musikaliska inslag i form av 
både gästspel på scenen och kammarmusik i pausen när juryn överlägger. 
Polstjärnepriset är en nationell tävling för unga klassiska musiker. Natio-
nellt Centrum för Musiktalanger (NCM) är huvudman för Polstjärnepriset. 
NCM är en ideell förening med säte i Vänersborg. 

FRI ENTRÉ! Delfinalen är en populär tillställning. För att säkra din publik-
plats finns biljetter att hämta ut på Visit/Vänersborgs turistbyrå fr.o.m. 1 
december 2020. Först till kvarn...

Polstjärneprisets konsert i Vänersborgs kyrka är det tillfälle då de unga 
musikerna kan visa helt nya sidor av musiken när tävlingsmomentet för en 
stund inte står i centrum. Publiken får uppleva kammarmusik och orkes-
terspel på högsta nivå och spännande solister från andra länder. 
Många av Polstjärneprisets ungdomar kommer tillbaka till Vänersborg för 
att tillsammans med några av Nordens främsta ungdomar delta i Young 
Strings och Young Winds Academy. Bakom denna kursverksamhet står 
Nationellt Centrum för Musiktalanger (NCM) med säte i Vänersborg.
Camilla Lundberg leder oss genom konserten. Dessutom delar Väners-
borgs kommun ut kulturpris- och stipendium för särskilt betydande 
insatser och till lovande kulturutövare från Vänersborg.  

FRI ENTRÉ! För att säkra din publikplats finns biljetter att hämta ut på på 
Visit/Vänersborgs turistbyrå fr.o.m. 1 december 2020.

SÖNDAG 3 JANUARI KL. 18.00
DELFINAL I POLSTJÄRNEPRISET
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

MÅNDAG 4 JANUARI KL. 18.00
KONSERT POLSTJÄRNEPRISET
VÄNERSBORGS KYRKA
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TISDAG 5 JANUARI KL. 15.00
KONSERTRESA TILL GÖTEBORGS KONSERTHUS
FINAL POLSTJÄRNEPRISET
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När du sett den spännande delfinalen vill du inte missa den rafflande fina-
len, där fyra unga musiker gör upp om segern. Polstjärnepriset är Sveriges 
mest prestigefulla tävling för musiker i åldern 14-18 år och finalen håller 
högsta klass.
Förutom finalisterna framträder även Polstjärneorkestern som utgörs av 
alla tävlingsdeltagare och alla som gått Polstjärnekursen – totalt cirka 80 
unga musiker. De delar scen med självaste nationalorkestern Göteborgs 
Symfoniker. Symfonikerna ackompanjerar även finalisterna när de framför 
sina tävlingsbidrag. 

FRI ENTRÉ, INGEN BILJETT KRÄVS!
Dörrarna till Göteborgs Konserthus öppnar kl. 14.00.

Vänersborgs Musikförening arrangerar en konsertresa till
Polstjärneprisets final i Göteborgs Konserthus.

Sista anmälningsdag: 10 december till Peter Olsson, mobil 073-029 84 76 
eller e-post: pol.olsson@telia.com  

Sista betalningsdag: 20 december till bankgiro 5322-8870 Vänersborgs 
Musikförening 

Avresa: Vänersborgs resecentrum kl. 12.00; Trollhättans stadshus kl. 12.20.   

Beräknad hemkomst: senast kl. 19.00.

Pris: 400 kronor inkl. buss (50 kronors rabatt vid anmälan senast 31 oktober). 
I priset ingår räksmörgås och kaffe i Göteborgs Konserthus. 

Mer information om bussresan kommer på Vänersborgs Musikförenings 
hemsida www.vanersborgsmusikforening.se



Edsgatan 14, Vänersborg
0521-636 00

0521-636 00

www.wikstromnorrman.se

Edsgatan 14, Vänersborg
0521-636 00

0521-636 00

www.wikstromnorrman.se

 Vänersborgs kyrka 
mitt i centrum 

 

Vigsel, dop, konfirmation, 
gudstjänst eller begravning 

 

Vänersborg och Väne-Ryrs 
församling är 

 

En del av ditt liv! 
 

Välkommen 
 

Tel: 0521-26 55 00 
Kyrkans Hus, Kungsgatan 23 
facebook.com/
svenskakyrkanvanersborg 
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LÖRDAG 16 JANUARI KL. 16.30
DANIEL TENGBERG OCH MUSICA VITAE
VARGÖNS KAMMARORKESTER
VÄNERSBORGS KYRKA

Den ryske tonsättaren Igor Stravinsky växte upp omgiven av musik och 
redan som ung pojke lär han fått se en skymt av Tjajkovskij. Säkert är i alla 
fall att Stravinsky var en stor beundrare av sin äldre kollega, och i den här 
konserten får vi höra verk där de båda ryska tonsättarna har inspirerats av 
1700-talets musik. 

Stravinskys Pulcinella suite är från början balettmusik, och bygger på 
tongångar av bland annat den italienske tonsättaren Pergolesi. Tjajkovskijs 
virtuosa Rokokovariationer kan sägas vara det närmaste han kom att kom-
ponera en cellokonsert. I sitt stycke inspirerades han av sin kanske störste 
idol, nämligen Mozart. Solist är Musica Vitaes egen solocellist Daniel 
Tengberg, uppväxt och skolad i musikens Vargön. 

Vid konserten spelas även musik av 1700-talstonsättaren Anders Wesström 
och uruppförs ett stycke av den hyllade tonsättaren Andrea Tarrodi. Hennes 
uttrycksfulla musik har bland annat beskrivits som en ”veritabel färgpalett” 
och som ”en stimulans för alla våra sinnen”. 

Konserten inleds med musik av Vargöns kammarorkester under ledning av 
Catarina Olsson. 

Konserten i samarbete med Svenska kyrkan Vänersborg och Väne-Ryr.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)
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Allt som krävs är att du har ett intresse som du vill fördjupa tillsammans med andra. Vi på Studiefrämjandet 
kan stötta er på olika sätt.

• Studielokal (om ni behöver, ni kan även vara hemma hos varandra)
• Studiematerial
• Ledarutbildning

Kontakta oss: 0521-121 20, 0520-42 00 30, 0522-330 78        
fyrbodal@studieframjandet.se
www.studieframjandet.se

Gilla oss på Facebook

ATT STARTA EN STUDIECIRKEL ÄR LÄTT!

En liten butik med unika och meningsfulla  
presenter till dig själv eller någon du tycker om. 
Hos oss hittar du kaffe, te, choklad  
smycken, inredning & leksaker.  
 
 

Våra varor kommer från  
länder med utbredd fattigdom, där  
varje odlare och producent fått rättvist betalt. 

FAIR TRADE SHOP
Kungsgatan 22, Trollhättan



SÖNDAG 24 JANUARI KL.16.00
DUO FABULA – TIDIG MUSIK OCH FOLKMUSIK
LOKAL EJ KLAR, TROLLHÄTTAN

LÖRDAG 23 JANUARI KL. 15.00
LOUIS ARMSTRONG 120 ÅR - LEON FALK SATCHMO TRIBUTE
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

Leon Falk Satchmo Tribute är en djupdykning i Louis Armstrongs musikaliska 
värld - en av 1900-talets absolut mest betydelsefulla musiker. Bandet har med nog-
grannhet tagit sig an Louis Armstrongs musikaliska arv, och framför musiken med 
känsla och liv. De hyllar även ”Satchmo” genom att skriva egna originalkomposi-
tioner i stilen, och tar på så sätt 1920-talsmusiken in i 2020-talet. På ett medryck-
ande sätt strävar musikerna efter att lyfta den tidiga jazzens värden - samspelet, 
bluesen, dansen och känslorna.

I bandet finner vi Leon Falk trombon, sång, Erik Tengholm trumpet, kornett, Adam 
Falk klarinett, Uno Dvärby banjo och Sara Karkkonen piano.

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)
SERVICEAVGIFT 20 KRONOR TILLKOMMER

Duo Fabula består av två internationella och flitigt anlitade musiker – Jana 
Langenbruch och Nina Grigorjeva. De spelar folkmusik och tidig musik på 
tidstrogna instrument, främst flöjter och harpor, och presenterar ett konsert-
program med lugn och stillsam musik.
Sedan starten 2009 har Duo Fabula turnerat i Sverige, Tyskland och Nederlän-
derna.  De ger konserter för både vuxna och barn, leder kurser och sätter upp 
barnföreställningar. De har även spelat in en skiva.

Jana Langenbruch har vunnit den internationella blockflöjtstävlingen Nordhorn 
i Tyskland. Nina Grigorjeva är en multiinstrumentalist och låtskrivare. Med 
harpa, flöjt och sång skapar hon storslagna imaginära landskap och tar med 
lyssnaren på en musikalisk resa.

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR) 39



Nu våras det för 
trädgård & uteprojekt
Att jobba ute i det fria och bygga altaner, 
tvätta och måla fasader och göra vårfint i 
trädgården kan vi fortfarande hjälpa dig 
med. Kontakta oss så berättar vi mer.

Vill du 
också bli

en av oss?

0521-72 44 44 |trestad@veteranpoolen.se
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FREDAG 29 JANUARI KL. 19.00
VARGÖNS STORBAND MED GÄSTARTIST
VÄNERSBORGS TEATER

LÖRDAG 6 FEBRUARI KL. 15.00
VANESSA LIFTIG BAND
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

Vargöns Storband har funnits sedan 1970-talet och kan om något år fira sitt 
femtioårsjubileum. Storbandet har sedan dess gjort mängder av konserter 
med de bästa av de bästa bland Sveriges jazzmusiker – Claes Janson, 
Svante Thuresson, Viktoria Tolstoj, Rigmor Gustafsson, m.fl. och vem minns 
inte konserten med Nisse Landgren vintern 2020 som fyllde Vänersborgs 
Teater till sista plats. 

Nu är Storbandet tillbaka med en ny stor, än så länge hemlig, gästartist som 
kommer att presenteras i slutet av 2020. Bered er på ännu en härlig stor-
bandsafton.  Musikalisk ledare för storbandet är trombonisten Sixten Hay.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)

Ni får höra sångerskan, kompositören och producenten Vanessa Liftig, nu 
med en ny blåssektion som hon skrivit färska arrangemang för. Hon figure-
rar i en mängd olika sammanhang men det mesta hon gör kan kopplas till 
jazz. Uppvuxen med Sarah Vaughan, Billie Holiday, Pat Metheny med flera 
som musikaliska ledstjärnor och ett kontinuerligt grävande i evergreens-
skatten, har hon ett starkt fundament i genren. 
Bandets medlemmar Samuel Olsson trumpet, Eric Liftig saxofon, Simon 
Westman piano, Olli Rantalla bas och Fredrik Hamrå trummor är alla starka 
röster på jazzhimlen och skapar en nyanserad och dynamisk musikalisk 
helhet som gör ett starkt avtryck. Tillsammans med Vanessa får ni storytel-
ling, harmoni och groove.

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)
SERVICEAVGIFT 20 KRONOR TILLKOMMER



VI FINNS PÅ FACEBOOK

Mer tid för musik?
Hyr en lägenhet!
Tryggt, prisvärt och med hög service.

Kontakta oss på:
Vallgatan 13, Vänersborg
0521-260 260 
vanersborgsbostader.se

AFFÄRSJURIDIK
FAMILJERÄTT • SKADESTÅND • BROTTMÅL
FÖRSÄKRINGSÄRENDEN • FASTIGHETSRÄTT

HYRES- O ARRENDERÄTT • BOUTREDNINGAR • TRAFIKRÄTT
ALLMÄN RÄTTSHJÄLP • RÄTTSSKYDD

A D V O K A T E R N A
BERNLING • BOBERG • CEDER

BOX 12 • KUNGSGATAN 9 • 462 21 VÄNERSBORG
TEL: 0521/662 00 • TELEFAX: 0521/662 29

www.advokaternabbc.se

Bra stämningBra stämning
ordnar

Aukt. Pianostämmare

Lars-Olofs Pianostämning

Mail: loj57@outlook.com
Mobil: 0704-81 38 67

Änden 475
468 90 Vänersnäs
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SÖNDAG 14 FEBRUARI KL.16.00
DUO RYDÉN & REHAK – CELLO OCH ACCORDEON
KONSTHALLEN, TROLLHÄTTAN

FREDAG 12 FEBRUARI KL. 19.00
FRÅN BAROCK TILL DOLLY PARTON
ENSEMBLE ODD SIZE
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

Duo Rydén & Rehak består av Johannes Rydén cello och Milan Rehak 
accordeon. De träffades på Musikhögskolan i Stockholm 2015 och har 
sedan dess konserterat regelbundet. Fokus i repertoaren ligger främst 
på musik av Astor Piazzolla och andra kompositörer inom ”tango nuevo” 
men de framför även musik av bl. a Debussy, Satie och Saint-Saens i egna 
arrangemang för cello och accordeon.
De har framträtt på Konstakademien, Konserthuset i Västerås, Musikhög-
skolan och ett flertal gånger på Accordeonfestivalen i Stockholm. Duon 
var en av fem ensembler som deltog vid Kammarmusikförbundets tävling 
”Ung och Lovande” 2019 i Västerås. 
Programmet i Trollhättan består av Piazzolla, tangomusik och mer klas-
siska verk av till exempel Debussy, Saint-Saens och Gubaidulina.

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)

I konserten ”Something Old and Something Stolen” spelar Ensemble Odd 
Size kända och mindre kända pärlor från tidigt 1600-tal fram till dagens 
musik. Allt svetsas samman av Odd Sizes innerliga improvisationsglädje, 
virtuosa sväng och sceniska närvaro. 
Musikerna spelar alla regelbundet med några av Europas ledande ensembler 
för tidig musik och barockmusikens estetik och färgpalett ligger dem varmt 
om hjärtat. I konserten framförs verk av bland andra Dowland, Biber, Bell-
man, Shumann, Dolly Parton och Billie Holiday. Helt barockt!?
I ensemblen ingår Elisabeth Holmertz sång, Per Buhre barockviolin och 
sång, Ingrid Andersson barockcello och sång samt Fredrik Bock barockgitarr, 
charango och sång.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)



Östergatan 7, Vänersborg
Tel. 0521-105 43  |  070-5447569

LUNDIN orientaliska mattor
www.lundinrugs.se

LUNDIN
Oriental
RugsVi tar emot mattor för tvätt o reparation! 

www.lundinrugs.se

Vi är inte Nöjda förrän Du är Nöjd!

Optikerfamilj i över 100 år. Det personliga ,snälla familjeföretaget.
Lilla Edet

Göteborgsvägen 24
0520-32 000

Vänersborg
Sundsgatan 11

0521-10 000

Trollhättan
Oden 

0520-10 000

Uddevalla
Kungsgatan 20

0522-700 00

0706-825925

Till humana priser.
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LÖRDAG 20 FEBRUARI KL.11.00
MALMARS LILLA MAKALÖSA - GAMLA GREJER & SLADDLÖSA MAZARINER
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

LÖRDAG 20 FEBRUARI KL. 15.00
JAMSESSION
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

Från reggaeschottis till jazzmazurka - ett av Sveriges mest mångsidiga 
band inom familjegenren. Gör dig redo för en stunds svänghäng tillsam-
mans med två av traktens fiffigaste rimsnickrare.
Ida Malkolmsson Gadd och Sara Martinsson Arnér, låtskrivare och sång-
erskor i bandet Malmars Makalösa, ger sig ut på duoäventyr och framför 
sina låtar i mindre format. Trakterande ett flertal instrument och skickligt 
fångande ögonblicket bjuder de in publiken till ett musikaliskt möte där 
ord, humor och improvisation spelar viktiga roller. Kom och låt svänget 
sprida sig som pirr i kroppen och fyll sinnet med en hoper nya rim och 
melodier. En familjeföreställning utan åldersgräns, som garanterat väcker 
barnasinnet till liv. Samarrangemang mellan Vänersborgs kommun och 
Vänersborgs Musikförening.

BILJETTPRIS 60 KRONOR (VUXNA), BARN GRATIS

Jamsession, jazzmusikens kärna, är när musiker träffas, spelar och 
sjunger tillsammans. Denna eftermiddag möts lokala musiker i Kul-
turbaren för att tillsammans bjuda publiken på en riktig musikfest! Ka-
pellmästare för denna sammandrabbning är gitarristen Per Orvang. Vad 
blir det för musik? Det är det ingen som vet, det här är en eftermiddag i 
spontanitetens tecken. Det vill du inte missa!

Vill du vara med och spela eller sjunga? Alla är välkomna! Skriv i så fall 
ett mail till: trollhattansjazzforening@gmail.com

BILJETTPRIS 220 KRONOR (MEDLEM 180 KRONOR)
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FREDAG 26 FEBRUARI KL.18.00
KLUBB GÖSTA – JANNE SCHAFFER OCH HUSBANDET
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

Janne Schaffer byggde själv sin första gitarr i träslöjden i Blackebergs 
gymnasium. Tillsammans med Ted Åström bildade han i mitten av 
60-talet “Ted and the Caracas” efter känd Cliff Richard and the Sha-
dowsmodell.

1970 ville Björn Skifts ha med Janne på sin första skiva “Both sides 
now”, vilket blev avstampet för yrkeskarriären. Därefter följde inspel-
ningar i tät följd med Ted Gärdestad, ABBA, Cornelis, Barbro Hörberg, 
Johnny Nash, Bob Marley, Radiojazzgruppen, Carla Bley, Art Farmer, 
Tony Williams, Dexter Gordon, Stan Getz m.fl. Tillsammans med Björn 
J:son Lindh bildade han gruppen Hörselmat, början på ett långt och 
fruktbart samarbete.

Första egna plattan kom 1973 och 1978 var hans rykte så grundmurat att 
skivbolaget CBS erbjöd honom spela in i Los Angeles med handplocka-
de musiker, bröderna Jeff, Mike, Steve Pocaro samt pappa Joe, som då 
just startat TOTO. Resultatet “Earmeal” är nu en klassiker. Med Lasse 
Åberg och Klasse Möllberg startade han Electric Banana Band som le-
ver än idag. Janne arbetar nu som solist, kompositör, föredragshållare, 
skivproducent och arrangör.

Kvällen börjar traditionsenligt med mingel och buffé samt mat och 
dryck för dem som så önskar. Fortsättning följer med Göstas jazzquiz 
och avslutas med en konsert med Janne Schaffer och Husbandet.

BILJETTPRIS 220 KRONOR (MEDLEM 180 KRONOR)
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Välkommen

Hotell Hehrne Kök & Konferens
Dr. Hehrnes väg 1
462 54 Vänersborg 

Tel: 0521-699 65  Fax: 0521-699 64
E-mail: boka@hotellhehrne.se
www.hotellhehrne.se

Hotell Hehrne har moderna 
konferensfaciliteter och  
boende i historiska  
omgivningar på Restad Gård.

Vi har uteserveringar med 
bistro-meny, gott om plats och 
fantastisk utsikt.

Unna dig ett besök i en lugn 
miljö, med möjlighet till mån-
ga aktiviteter och nära till stan!



Kammarmusikföreningar i Västsverige har tillsammans bjudit in en förnämlig 
finsk klarinett-trio till en turné våren 2021. Trion består av Olli Leppäniemi klari-
nett, Marko Ylönen cello och Juho Pohjonen piano. De kommer att spela musik 
av bland andra Beethoven och Brahms. 

Olli Leppäniemi är förste klarinettist i Tapiola Sinfonietta och lärare vid Sibe-
liusakademin. 2009 vann han första pris i en Carl Nielsen-tävling, vilket har 
lett till en rad framträdanden runt om i världen. Marko Ylönen var redan som 
femtonåring finalist i nationella cellotävlingar och har sedan vunnit priser i 
både Moskva och New York. Även han turnerar världen runt. Sedan 2009 är han 
anställd som professor vid Sibeliusakademin i Helsingfors.

Pianisten Juho Pohjonen har fått stora utmärkelser för sitt djupa musikaliska 
kunnande och för distinkta tolkningar av repertoaren från Bach till Salonen. 
Han har framträtt i Europa, Asien och Nordamerika och har vunnit flera priser. 

Konserten arrangeras i samarbete med Vänersborgs Musikförening, Kammar-
musik i Väst, Kulturrådet och Förvaltningen för kulturutveckling.

BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)

ONSDAG 3 MARS KL.19.00
TRIO SUOMI – FINSKA VÄRLDSARTISTER PÅ TURNÈ
KONSTHALLEN, TROLLHÄTTAN
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SÖNDAG 14 MARS KL. 18.00
ÅKERVINDA
FESTSALEN, FOLKETS HUS, VÄNERSBORG

LÖRDAG 6 MARS KL. 15.00
BAG LADIES
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

Denna prisbelönta vokalgrupp har efter sin TV-debut i Allsång på Skansen hyllats
världen över för sitt unika sound och sin scennärvaro. Gruppen släppte sitt debu-
talbum ”Kära mor” redan 2014 och våren 2018 kom uppföljaren ”Förgänglighet” 
som blev nominerad till en Grammis i kategorin ”Årets folkmusik”. 

Med rötterna i jazzen har de fyra sångerskorna även en varm plats i sina hjärtan 
för nordisk folkmusik. Tillsammans plockar de fram gamla folkmelodier och 
skapar nya spännande arrangemang där traditionella visor blandas med improvi-
sation och jazzharmonik. Åkervinda tar med sina lyssnare till en trolsk värld, där 
ljuva skira stämmor möter täta klanger med en djup sårbarhet och en orubblig 
kvinnokraft som får nackhåren att resa sig.

Åkervinda är Agnes Åhlund, Iris Bergcrantz, Linda Bergström och Lise Kroner.
BILJETTPRIS 200 KRONOR (MEDLEM 150 KRONOR)

Bandet är bildat av de två saxofonisterna Catharina Wiborgh och Gunnel 
Samuelsson som spelat länge ihop. Det är egna kompositioner av Catha-
rina Wiborgh och Ann Blom med inslag av bebop, modern jazz och beat, 
plus ett par evergreens omtolkade av Ann Blom som även sjunger. Det är 
lekfullt, lyriskt och expressivt. 

Förutom Catharina Wiborgh och Gunnel Samuelsson består bandet av 
Patrik Boman bas och Henrik Wartel trummor. De är kända från ett flertal 
spännande projekt och hjälper till att bilda denna spännande och dyna-
miska konstellation. Det är Bebop! Groove!

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)
SERVICEAVGIFT 20 KRONOR TILLKOMMER
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Vi kommer att lyssna på nutida jazzmusik med rutinerade toppmusiker! 
Sopransaxofonisten Mikael Godée är välkänd svensk jazzmusiker som 
återfinns i band som Änglaspel och Corpo. Pianisten Eve Beuvens är en av 
Belgiens mest intressanta jazzmusiker med sitt intelligenta och nyskapande 
sätt att musicera. I det musikaliska mötet mellan dem uppstår det något 
alldeles speciellt och vackert som förstärks tillsammans med de karisma-
tiska och lyhörda musikerna Magnus Bergström på kontrabas samt Johan 
Birgenius på trummor. 

Det blir ett tillåtande samspel, sinnrika melodier och improvisationer på 
världsnivå. Missa inte detta!

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)
SERVICEAVGIFT 20 KRONOR TILLKOMMER

En liten minikonsert med unga musiker från Vänersborg får förgylla denna 
söndagseftermiddag. När unga musiker står på scenen kan mycket hända. 
Kom, se och lyssna på vad som bjuds.
 
Efter konserten blir det årsmöte i Vänersborgs Musikförening. Lyssna till 
vad som hänt under 2020, ställ frågor, kom med förslag och tyck till om 
konsertutbudet.

BILJETTPRIS 100 KRONOR (MEDLEM GRATIS)

LÖRDAG 20 MARS KL. 15.00
MIKAEL GODÉE & EVE BEUVENS QUARTET
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN

SÖNDAG 21 MARS KL. 17.00
MINIKONSERT
FOLKETS HUS, VÄNERSBORG
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LÖRDAG 10 APRIL KL.15.00
SIMON WESTMAN TRIO
KULTURBAREN, FOLKETS HUS, TROLLHÄTTAN 

Simon Westman har studerat jazzpiano för bland andra Anders Persson i Göte-
borg och brittiske jazzpianisten John Taylor i Köln. År 2010 började Simon spela 
pianotrio ihop med basisten Magnus Bergström och trummisen Magnus Gran. I 
början kallade de sig för MMS Trio.
I maj 2019 började Simon komponera originalmusik för trion, detta efter att 
vännen och musikerkollegan Alexander Lövmark övertalat Simon att boka tid för 
inspelning i Nilento Studio. I slutet av 2019 hade Simon fått ihop nio alster, och 
i januari 2020 gick trion in i Nilento studio för att spela in debutalbumet ”Stay a 
while” som släpptes på Prophone Records (Naxos) i maj 2020. 
Alla i trion är var för sig starka röster på den svenska jazzscenen och de kan 
höras i en mängd jazzgrupper och jazzinspelningar. 

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)
SERVICEAVGIFT 20 KRONOR TILLKOMMER

FREDAG 26 MARS KL. 19.00
EN KVÄLL PÅ TEATERN MED MUSIKFYRVERKERI
VÄNERSBORGS TEATER

En färgsprakande säsongsavslutning på Vänersborgs teater. Här möts 
humor, värme, överraskningar i en härlig avslutning på konsertsäsongen. 
Vi får vandra genom en värld fylld av skön och uttrycksfull musik med en 
blandning av kända och okända artister.  

Det blir musik med fingerfärdiga musiker, med musiker som är ledande i Eu-
ropa, med sköna röster och musiker som spelar gammaldags men på ett nytt 
sätt. Blir du nyfiken? Programmet presenteras i sin helhet under våren 2021.
Konferencier under kvällen är populäre Erik Torstensson.

Från kl. 17.30 serverar Folkets hus restaurang mat och dryck i Festsalen 
för de som önskar (ingår ej i konsertbiljetten). Boka på Folkets hus.

BILJETTPRIS 250 KRONOR (MEDLEM 200 KRONOR)
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TORSDAG 6 - SÖNDAG 9 MAJ 
TROLLHÄTTANS TIDIG MUSIKFESTIVAL
TROLLHÄTTAN

SÖNDAG 25 APRIL KL. 18.00
VÅRKONSERT – TROLLHÄTTANS KAMMARKÖR
MISSIONSKYRKAN, TROLLHÄTTAN

Tidig Musik-dagarna är en festival för medeltids-, 
renässans- och barockmusik som arrangeras för 
nionde året. Under de år som gått har detta evene-
mang kommit att bli ett självklart inslag i stadens 
musik- och kulturliv. Festivalen är numera välkänd 
bland Tidig Musik-entusiaster och musiker runt om 
i Sverige och utomlands. Många är de musiker som 
vill komma och spela i Trollhättan. 
Välkommen till fyra dagar av glädje, intressanta 
möten och fantastisk musik! 
Arrangörer är Trollhättans församling och Trollhät-
tans Stad i samarbete med Trollhättans Konsert-
förening.
Läs mer på www.trollhattanstidigmusikdagar.se

Vårens ankomst är varje år ett mirakel och 
ett säkert inslag som förhöjer upplevelsen är 
körsång. Då förra årets vårkonsert blev inställd 
på grund av Coronapandemin är Trollhättans 
Kammarkör extra sugen på att bjuda på ett fint 
och härligt program som tar oss in i våren och 
sommaren.

Kören dirigeras av Cecilia Hermansson och Olle 
Zandén.

BILJETTPRIS 160 KRONOR (MEDLEM 120 KRONOR)
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VÄNERSBORGS MUSIKFÖRENING
Vänersborgs Musikförening bildades 1943 och har en 
bred musikbas bestående av klassisk musik/kammar-
musik och jazz/blues. Musikföreningen är en ideellt 
arbetande förening som anordnar offentliga konserter 
och i övrigt främjar musiklivet i Vänersborg. Föreningen 
är Vänersborgs största kulturförening och verkar aktivt i 
Vänersborgs kommun. 

Vänersborgs Musikförening är medlem av Kammarmu-
sikförbundet och Riksförbundet Svensk Jazz. Konserter-
na arrangeras i samarbete med Studiefrämjandet.

TROLLHÄTTANS JAZZFÖRENING
Trollhättans Jazzförening grundades 1995. Föreningens 
målsättning är att bidra till Trollhättans kulturutbud genom 
att bjuda på ett varierat och högklassigt konsertutbud. För-
eningen är en naturlig del av Trollhättans musikscen med 
en stor bredd på gästande artister. Publiken bjuds på grup-
per från hela Sverige, internationella grupper men även 
på lokala band. Programmet sträcker sig från tradjazz till 
modern improvisationsjazz och konserterna presenteras i 
Folkets Hus Kulturbaren i Trollhättan. 

Trollhättans Jazzförening är medlem av Riksförbundet 
Svensk Jazz. Konserterna arrangeras i samarbete med 
Studieförbundet Vuxenskolan.

TROLLHÄTTANS KONSERTFÖRENING
I november 1923 grundades Trollhättans Musiksällskap. 
1971 bildades Trollhättans Konsertförening genom en 
sammanslagning av Musiksällskap, Orkesterförening 
och Kammarkör. Trollhättans Konsertförening är från 
och med 2017 en förening med enbart ansvar för kon-
sertarrangemang. 

Trollhättans Konsertförening är medlem av Kammar-
musikförbundet. Konserterna arrangeras i samarbete 
med Studiefrämjandet.

TROLLHÄTTANS KONSERTFÖRENING OCH VÄNERSBORGS
MUSIKFÖRENING FÅR STÖD FRÅN KULTURRÅDET. 



TILLGÄNGLIGHET
Ett besök på en restaurang, en idrottshall eller en konsertlokal 
kan ibland bli mer komplicerat än det borde vara. Nu finns 
TD-tillgänglighetsdatabasen, som ska underlätta för alla. 
I Tillgänglighetsdatabasen kan man söka bland över 7 000 an-
läggningar runt om i landet men främst i Västra Götaland. Här 
kan man få en uppfattning om hur lokalen ser ut, om det sak-
nas något, om man klarar besöket själv eller om man i värsta 
fall måste ställa in besöket.

Tillgänglighetsdatabasen har funnits i några år. Nu har den 
utvecklats till att vara en modern, enkel och effektiv hjälp, där 
syftet är att alla ska ha lika rätt och möjlighet att ta del av det 
utbud som samhället erbjuder.

Vi vill att konserterna ska vara tillgängliga för alla människor 
oavsett funktionsförmåga. Så långt som möjligt arbetar vi där-
för, tillsammans med de som vi hyr våra konsertlokaler av, för 
att skapa bättre upplevelser och så långt som möjligt ta bort de 
barriärer som försvårar. 

Hiss och tillgänglighetsanpassade toaletter finns nära de kon-
sertlokaler som vi hyr.

Läs mer på om Tillgänglighetsdatabasen på www.t-d.se

Trollhättans Konsertförening mars månad.
Tid och plats meddelas senare.

Trollhättans Jazzförening lördag 20 mars,
direkt efter konserten.

Vänersborgs Musikförening söndag 21 mars
direkt efter konsert kl 17 i Folkets hus, Vänersborg.

ÅRSMÖTEN
Kom och gör din stämma hörd om program, utbud och 

föreningens verksamhet i stort!

Reservation för eventuella ändringar



Timjan behöver dig!

Frida Fastigheter AB 
Dr. Sellbergs väg 5
462 54 Vänersborg 

Kjetil Lisland
M: +47 913 39 271
E: kjetil.lisland@gmail.com

Om du är en entreprenör som 
har bra idéer för att skapa liv i 
stadens centrum och vill lägga 
till ny energi i en bra byggnad - 
kontakta oss för at få veta mer.

FRIDA FASTIGHETER AB
äger och förvaltar centralt belägna lokal- och bostadsfastigheter,
söker entreprenörer som vill etablera sig i Vänersborg,
arbetar aktivt med att utveckla våra centrumfastigheter för att bidra till ett levande centrum.

FR IDA
FASTIGHETER



Gör intryck! 
– Välj ett miljömärkt tryckeri.– Välj ett miljömärkt tryckeri.
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BLI MEDLEM!
Som medlem får du, när du visar giltigt medlemskort, rabatt på biljettpriserna, information om kommande program och speciella 
medlemserbjudanden. Framför allt är du med och stödjer verksamheten. Medlemskort kan du köpa i anslutning till konserterna. 
Du kan också betala via internet eller betala med inbetalningskort. Glöm inte att texta ditt namn, adress, e-postadress och 
telefonnummer på inbetalningskortet!

TROLLHÄTTANS JAZZFÖRENING
Medlemsavgiften per konsertsäsong (höst/vår) är 300 kronor. Medlemskort kan köpas i kassan vid entrén vid varje konserttillfälle.
Kan även betalas via bankgiro 510-0854 eller Swish 123 653 4010. Medlemskort hämtas då i kassan i entrén. 

Kontakt: Ordförande Marja Stenroth, vice ordförande Sture Aronsson, mobil 070-432 88 26, 
e-post: trollhattansjazzforening@gmail.com

www.trollhattansjazzforening.se

TROLLHÄTTANS KONSERTFÖRENING 
Medlemsavgiften per konsertsäsong (höst/vår) är 250 kronor. Betala på bankgiro 535-0749 eller plusgiro 57 67 03-3, så skickas 
medlemskortet till dig inom någon vecka. Du kan även köpa medlemskort vid någon konsert.  

Kontakt: Sten Bengtsson, Torsredsvägen 71, 461 57 Trollhättan, mobil 070-648 62 27,

e-post: sten.h.bengtsson@gmail.com

www.trollhattanskonsertforening.se

VÄNERSBORGS MUSIKFÖRENING
Medlemsavgiften per konsertsäsong (höst/vår) är 300 kronor. Betala på bankgiro 5322 - 8870 eller Swish 123 091 2105, så skickas 
medlemskortet till dig inom någon vecka. Du kan även köpa det i anslutning till en konsert eller i receptionen på Folkets Hus i 
Vänersborg. 

Kontakt: Ordförande Bengt Andersson, Utmarksgatan 11, 462 41 Vänersborg, mobil 070-910 71 77, 
e-post: benan.andersson@gmail.com

www.vanersborgsmusikforening.se
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Vi finns på
facebook.


